

Valtuustoaloite: Uusiutuvan energian käyttö

Tekn.ltk 16.02.2023 § 16
888/00.01.02.00/2021

Kunnanvaltuutettu Auvo Hirvonen on tehnyt 18.10.2021 päivätyn valtuustoaloitteen jossa esitetään:

”Esitämme että selvitetään ja varataan määräraha uusiutuvan energian käyttöön Tuusniemen kunnan kiinteistöissä Virastotalo ja Koulukeskus. Nämä kiinteistöt ovat sopivia aurinkoenergian hyödyntämiselle.

Selvitetään myös Juojärvellä olevien saarien mahdollisuus tuulienergian hyödyntämiseen.

Näillä toimenpiteillä saadaan em. kiinteistöjen käyttökustannuksia alas ja kunnalle imagohyöty uusiutuvan energian käytöstä.

Määräraha voisi olla 2022 budjettiin 50 000 €.”

Koulukeskuksella rakennusten kattopinnat olisivat sopiva sijoituspaikka aurinkopaneeleille. Valitettavasti tällä hetkellä koulurakennusten kattojen alusrakenteet eivät mahdollista aurinkopaneelien sijoittamista katoille. Kattorakenteet ovat tulleet käyttöikänsä päähän. Vuodelle 2023 on varattu määräraha koulukeskuksen kattojen saneerauksen hankesuunnittelusta. Hankesuunnittelu tullaan toteuttamaan niin, että katoille on mahdollista tulevaisuudessa sijoittaa aurinkopaneeleita. Varsinainen kattosaneeraus on tarkoitus käynnistää vuonna 2024. Kattosaneerauksen ja vuoden 2024 budjetin valmistelun yhteydessä harkittavaksi tulee toteutetaanko aurinkoenergiahanke kattosaneeraushankkeen yhteydessä vai mahdollisesti myöhemmin.

Tuusniemen virastotaloa hallitsee Keskinäinen kiinteistöosakeyhtiö, Tuusniemen Virastotalo Oy. Kiinteistöosakeyhtiön pääosakas on Tuusniemen kunta. Tuusniemen Virastotalo Oy on juridinen henkilö ja sen asioista vastaa kiinteistöosakeyhtiö ja sen hallitus.

Aiemmin päätettiin, että laajemmat selvitykset uusiutuvan energian käytöstä kuuluvat kunnan elinkeino-yhtiön toimialueeseen. Tuusniemen Teollisuus Oy on käynnistänyt yhteistyössä Myrsky Oy:n kanssa selvityksen tuuli- ja aurinkopaneelipuistoista ja niiden mahdollisista sijainneista Tuusniemen kunnan alueella. Selvitys esitellään valtuustoseminaarissa myöhemmin tänä vuonna. Lisäksi elinkeino-yhtiöllä on vireillä hankkeita biomassan hyödyntämiseksi energian tuotannossa kunnan alueella.

Valmistelija

vs. tekninen johtaja, Petteri Heikkinen, p. 044-720 9032

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta pitää kannatettavana uusiutuvan energian käytön lisäämistä taloudellisista ja ympäristö syistä sekä jakaa aloitteen näkemyksen kyseisistä toimista seuraavasta imagohyödyistä kunnalle.

Tekninen lautakunta merkitysee tiedoksi esittelijän selvityksen valtuustoaloitteesta seuranneista toimenpiteistä sekä siirtää aloitteen käsittelyn edelleen kunnanhallitukselle.

Lisäksi lautakunta päättää edistää uusiutuvan energiaan liittyviä hankkeita.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.